
103430-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103430-2024 - Wyniki

Polska – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – Dostawy wędlin
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy wędlin
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wędlin do Szkoły Policji w Pile w 
orientacyjnej ilości 2 740 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz 
asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów 
zostały podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2 do 
SWZ. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o 
wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa przedmiotu 
zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do 
przewozu żywności. 5. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnego 
zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli właściwych 
władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2132) lub aktualnej decyzji administracyjnej o wpisie do rejestru 
zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza weterynarii wraz z 
nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. 
o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1753 z późn. zm.). 
Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 6. Oferowane produkty 
muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego 
produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do 
obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP.
Identyfikator procedury: ee422930-29c0-4c9f-b15c-7dc599923686
Wewnętrzny identyfikator: 447/JZ-215/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/103430-2024


103430-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji 
Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy wędlin
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wędlin do Szkoły Policji w Pile w 
orientacyjnej ilości 2 740 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz 
asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów 
zostały podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2 do 
SWZ. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o 
wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa przedmiotu 
zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do 
przewozu żywności. 5. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnego 
zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli właściwych 
władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2132) lub aktualnej decyzji administracyjnej o wpisie do rejestru 
zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza weterynarii wraz z 
nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. 
o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1753 z późn. zm.). 
Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 6. Oferowane produkty 
muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego 
produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do 
obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP.
Wewnętrzny identyfikator: 447/JZ-215/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny
Ilość: 2 740 kilogram

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji 
Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/01/2024



103430-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 31/03/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zastrzega 
możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy do 2 miesięcy po terminie określonym w 
umowie, w ramach określonych na ten cel środków finansowych i żądania zawarcia w tym 
zakresie aneksu do umowy, w przypadku gdy w przewidzianym terminie nie zostaną 
wyczerpane środki finansowe wynikające z zawartej umowy oraz nie zostanie jeszcze 
wyłoniony Wykonawca w wyniku kolejnego postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną ilość punktów tj. 100. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone wg wzoru.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje określone zostały w Dziale IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szkoła Policji w Pile
Organizacja realizująca płatność: Szkoła Policji w Pile

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 52 608,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1



103430-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 447/JZ-215/2023
Tytuł: Dostawy wędlin
Data wyboru zwycięzcy: 15/01/2024
Data zawarcia umowy: 26/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


103430-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 5590003596
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 8/1  
Miejscowość: Pruszcz
Kod pocztowy: 86-120
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: masarniapruszcz@gmail.com
Telefon: 523320077
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f0a031ef-c50c-4920-a64b-60d28a61ab01 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 10:19:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 103430-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:masarniapruszcz@gmail.com

